
 

お客様各位 

高根カントリー倶楽部 

 

 

【キャンセル料規定についてのお知らせ】 

 

2026 年 4月 1日プレー予約分より以下のキャンセル料規定を適用させていただきます。 

ご利用の皆様には内容をご確認の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【キャンセル料】 

プレー日を含む 7日前より 1組につきセルフプレー全日 4,000 円、キャディ付プレー全日 8,000 円

となります。 

例：11/8(土)のキャンセル料はプレー日を含む 7日前の 11/2(日)より発生をいたします。 

 

【複数組予約】 

プレー日を含む 7日前よりキャンセルをした組数分のキャンセル料をご請求いたします。 

※組数は参加人数に対して最小の組数になるようお願い申し上げます。 

 

【一人予約（組合せ予約）】 

プレー前日の正午以降にキャンセルの場合、お一人様につきセルフプレー1,000 円、キャディ付プ

レー2,000 円のキャンセル料となります。 

※不成立でプレーをお断りになってしまった場合は対象外となります。 

 

【倶楽部競技キャンセル】 

倶楽部競技のキャンセルはキャンセル料を徴収いたします。 

予選のある競技：競技日を含む 14 日前よりお一人様につき 2,200 円 

その他の競技：競技日を含む 7日前よりお一人様につき 1,650 円 

 

 

【ご請求方法】 

予約代表者様に対して SMS、郵送等にてキャンセル料徴収代行サービスよりご請求をいたします。 

WEB予約経由のキャンセル処理は、キャンセル料規定に同意したものとみなします。 

※お電話でのご予約の場合のみ、キャンセル料免除最終日が休場日の場合は翌営業日が免除最終日

となります。 

 

【キャンセル料の対象】 

予約代表者様および同伴者の判断、都合によるキャンセル（天候不順、体調不良等） 

※ご予約日の振替においてもキャンセル料はご請求いたします。 

 



【キャンセル料の免除対象】 

天災、天候、その他やむを得ない事情によりゴルフ場がクローズする場合。 

 

【注意事項】 

キャンセル料は、理由の如何を問わず一切返金いたしません。 

キャンセル料は、メンバー様、ビジター様を問わずご請求をさせていただきます。 

 

【実施日】 

2026 年 4月 1日プレー予約分より 


